
 
Uchwała Nr XXXIII/240/2017 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Podkarpackim pt. 

„Porozumienie w sprawie powierzenia  wykonania niektórych zadań związanych 

z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2018 roku” 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 1 oraz art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1868  ze zmianami) w związku 

z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej ( tekst jednolity – Dz. U. z 2017 r. poz. 1430 ze zmianami) Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Wojewodą Podkarpackim pt. „Porozumienie 

w sprawie powierzenia  wykonania niektórych zadań związanych z przeprowadzeniem 

kwalifikacji wojskowej w 2018 roku” 

 

§ 2. 

Zawarte porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiemu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


